

# NordikLED ApS

Stensmosevej 24E, 2  
2620 Albertslund

Årsrapport  
25. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2019**

---

**Kenneth Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NordikLED ApS  
Stensmosevej 24E, 2  
2620 Albertslund

Telefonnummer: 60564747

e-mailadresse: info@nordikled.dk

CVR-nr: 38896482

Regnskabsår: 25/08/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og rådgivning omkring LED i bred forstand men med særlig vægt på belysningsløsninger. Endvidere at fungere som agentur for professionelle udenlandske aktørers ønske om at etablere sig på det danske marked med.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret i august måned 2017, hvorfor dette første regnskab dækker en periode på 16 måneder.

Ejerne, der har solgt deres tidligere LED virksomhed, har med NordikLED etableret en virksomhed, der fokuserer på det rene professionelle marked for belysning og LED løsninger i bredere forstand f.eks. ved at bruge den store viden og erfaring omkring lys til også at lave andre LED løsninger som f.eks. lysskilte.

Selskabets kompetencer på området er styrket af ansættelse af egne specialister samt i høj grad ingeniører med udvidet kendskab til hele teknologien på LED området. Det har været vigtigt i forhold til selskabets produktsortiment og garantiordninger.

Selskabets første år er præget af store engangsomkostninger til etableringen, varekøb, mv. Selskabet er 100% selvfinansierende om end ejerne har ydet lån til sikring af likviditeten.

Ledelsen betegner årets resultat på kr. 158.627 som tilfredsstillende taget de store etableringsomkostninger i betragtning.

Ledelsen forventer med de igangsatte aktiviteter at forbedre resultatet markant i det igangværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er startet året 2019 rigtig godt med en meget tilfredsstillende omsætning og indtjening, og selskabets ledelse forventer at fastholde momentum, således året kan afsluttes med en tilfredsstillende indtjening for hele året.

Selskabet forventer ændringer i ejerkredsen specielt med henblik på yderligere professionalisering og allerede i starten af 2019 har der været iværksat yderligere tiltag for at styrke selskabets salgsprocesser.

Ændringerne forventes at styrke selskabets stilling betydeligt i forhold til det professionelle marked.

Der er fra balancedagen og frem til dagen for regnskabsafslæggelsen ikke indtrådt begivenheder, der forrykker vurderingen af årsrapporten

# Resultatopgørelse 25. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....	1	
Produktionsomkostninger .....		1.318.250
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.318.250</b>
Distributionsomkostninger .....		-914.248
Administrationsomkostninger .....		-244.316
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>159.686</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.058
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>158.628</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>158.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		158.628
<b>I alt .....</b>		<b>158.628</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		47.755
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>47.755</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>47.755</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		348.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>348.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		411.915
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		258.098
Tilgodehavende skat .....		10.221
Andre tilgodehavender .....		165.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>845.234</b>
Likvide beholdninger .....		476.770
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.670.754</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.718.509</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		158.628
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>208.628</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		541.403
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		915.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	53.059
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.509.881</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.509.881</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.718.509</b>

# Noter

## **1. Nettoomsætning**

Af konkurrencemæssige årsager oplyses omsætningen ikke i årsregnskabet

## **2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Beløbet dækker skyldig moms, der er afregnet i 2019

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis